seguros, transporte, tributos, encargos trabalhistas e previdenciários decorrentes do fornecimento. 

CLÁUSULA QUINTA – DO VALOR E DA DISCRIMINAÇÃO DOS ITENS: 
5.1. O Órgão CONTRATANTE pagará à CONTRATADA pelo objeto deste CONTRATO o valor global de R$ 

359.029,00 (trezentos e cinqüenta e nove mil e vinte e nove reais), conforme proposta apresentada pela 
CONTRATADA e discriminada abaixo: 

MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO, HIDRÁULICO E FERRAMENTAS 

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD MARCA VALOR UNIT. VALOR TOTAL 

5 

Bacia sanitária de louca, com caixa 
acoplada com saída de esgoto vertical no